
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 199 

 Приморского района Санкт-Петербурга 

197082, Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д.45, корпус 3, стр. 1 

тел. +7(812) 246-79-91 school199@obr.gov.spb.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2025  № 70/5 

 

Об утверждении Фонда оценочных средств 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», основными образовательными программами 

начального общего и основного общего образования государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 199 

Приморского района Санкт-Петербурга на 2025/2026 учебный год, утвержденными приказом 

ГБОУ школы № 199 Приморского района Санкт-Петербурга от 29.08.2025 года № 70, 

Положением о формировании фонда оценочных средств для проведения текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации на основании экспертизы (приказ от 17.06.2025г. 

№ 57/1), в целях измерения уровня достижения обучающимися результатов, установленных 

обновленными ФГОС и ФОП 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить фонд оценочных средств для текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся: 

начального общего образования; 

основного общего образования; 

среднего общего образования. 

 

2. Ответственность за координацию действий педагогов по созданию фонда оценочных 

средств возложить на заместителей директора по учебно-воспитательной работы: 

 1-4 классы - Бережную А.М.; 

5-7 классы - Загребельную Е.А.; 

8-10 классы - Михайлову Н.В.  

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        О.В. Протасова 

 

mailto:school199@obr.gov.spb.ru

		2026-01-13T12:09:48+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 199 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




